



Hopefluent Group Holdings Limited

合富輝煌集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：733)

截至二零零六年六月三十日止六個月的中期業績

合富輝煌集團控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零零六年六月三十日止六個月的未經審核綜合中期業績，連同二零零五年同期之比較數字如下：

簡明綜合收入報表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
營業額	3	199,749	112,836
其他收入		2,067	570
銷售開支		(30,597)	(15,697)
行政開支		(120,563)	(64,523)
攤佔一家共同控制實體業績		—	972
融資成本		(217)	(168)
除稅前溢利		50,439	33,990
所得稅開支	4	(11,381)	(7,233)
期內溢利	5	39,058	26,757
以下人士應佔：			
— 本公司權益持有人		34,395	23,292
— 少數股東權益		4,663	3,465
		39,058	26,757
股息	6	9,868	6,790
每股盈利	7		
— 基本		15.68港仙	12.04港仙

簡明綜合資產負債表
於二零零六年六月三十日

	二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產		
投資物業	1,610	1,610
物業、機器及設備	131,096	119,645
商譽	2,371	2,371
	<u>135,077</u>	<u>123,626</u>
流動資產		
應收貿易賬款	98,946	93,944
其他應收款項及預付費用	39,372	28,639
銀行結餘及現金	161,486	173,251
	<u>299,804</u>	<u>295,834</u>
流動負債		
其他應付款項及應計費用	38,720	56,337
稅項負債	23,960	16,860
須於一年內償還之有抵押銀行借貸	7,600	7,600
	<u>70,280</u>	<u>80,797</u>
流動資產淨值	<u>229,524</u>	<u>215,037</u>
	<u>364,601</u>	<u>338,663</u>
股本及儲備		
股本	2,193	2,193
儲備	312,171	290,934
本公司權益持有人應佔權益	314,364	293,127
少數股東權益	36,831	31,662
	<u>351,195</u>	<u>324,789</u>
非流動負債		
須於一年後償還之有抵押銀行借貸	803	1,205
遞延稅項負債	12,603	12,669
	<u>13,406</u>	<u>13,874</u>
	<u>364,601</u>	<u>338,663</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零零六年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明財務報表乃按香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則附錄16之適用披露規定及香港會計師公會所頒布香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

除若干金融工具及投資物業按公平值計算外，簡明財務報表乃按歷史成本法編製。

除下述者外，簡明財務報表所用會計政策與本集團編製截至二零零五年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納者貫徹一致。

於本中期期間，本集團首次採納多項由香港會計師公會頒佈而於二零零五年十二月一日或二零零六年一月一日或之後開始的會計期間生效的新準則、修訂及詮釋（「新香港財務報告準則」）。採納新香港財務報告準則對現行或過往會計期間業績之編製及呈報方式並無重大影響。因此，毋須作出任何前期調整。

本集團未有提早應用下列已頒佈惟尚未生效之新準則、修訂或詮釋。本公司董事預期應用此等準則、修訂或詮釋將不會對本集團業績及財政狀況構成重大影響。

香港會計準則第1號（修訂）	資本披露 ¹
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露 ¹
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第7號	應用香港會計準則第29號「嚴重通脹經濟 之財務報告」重列法 ²
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第8號	香港財務報告準則第2號「股份付款」之範圍 ³
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第9號	重估內含衍生工具 ⁴

¹ 自二零零七年一月一日或之後開始之年度期間生效。

² 自二零零六年三月一日或之後開始之年度期間生效。

³ 自二零零六年五月一日或之後開始之年度期間生效。

⁴ 自二零零六年六月一日或之後開始之年度期間生效。

3. 分類資料

由於物業經紀服務以外或來自中華人民共和國（「中國」）以外市場之活動佔本集團之活動及業務少於10%，因此並無呈列以業務或地區劃分之本集團分類資料分析。

4. 所得稅開支

兩個期間之有關支出為有關期間之中國企業所得稅（「企業所得稅」）。

根據中國法規，企業所得稅乃按本集團中國附屬公司之估計應課稅溢利按稅率33%計算撥備。

待有關稅務局批准後，本集團若干中國附屬公司僅須就期內營業額按2%至6.8%之預定稅率（截至二零零五年六月三十日止六個月：2%至6.8%）繳納中國所得稅。預定稅率由有關企業與中國當地政府之稅務局協議釐定，且須每年檢討及更新。

由於該等附屬公司於上述兩個期間均無應課稅溢利，故並無於簡明財務報表就香港利得稅撥備。

5. 期內溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
期內溢利之計算已扣除（計入）：		
折舊及攤銷	11,122	5,729
應收貿易賬款減值	532	112
利息收入	(1,016)	(209)
租金收入	(339)	(260)

6. 股息

於二零零六年九月十九日，董事議決宣派截至二零零六年六月三十日止六個月的中期股息每股4.5港仙。中期股息將於二零零六年十一月二日或前後派付予於二零零六年十月二十五日名列本公司股東名冊的股東。

本公司就截至二零零五年六月三十日止六個月派付中期股息每股3.5港仙。

7. 每股盈利

本公司權益持有人應佔每股基本盈利乃根據期內本公司權益持有人應佔溢利約34,395,000港元（二零零五年一月一日至二零零五年六月三十日：23,292,000港元）及期內已發行普通股219,300,000股（二零零五年一月一日至二零零五年六月三十日：193,386,301股）計算。

由於截至二零零六年六月三十日止六個月並無潛在發行在外之普通股，故並無呈列期內之每股攤薄盈利。

業務回顧

二零零六年上半年，中國房地產業充滿挑戰及機遇，政府的宏觀調控措施相繼出台，對市場及消費心理帶來壓力。本集團堅守穩健擴張策略，除在主要的一二線城市積極擴展一二手地產代理業務外，亦同時完善服務體系，因而錄得令人滿意的業績。截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團營業額達199,700,000港元，較去年同期的112,800,000港元上升77%。股東應佔溢利亦由23,300,000港元上升48%至34,400,000港元。每股基本盈利為15.68港仙。（二零零五年：12.04港仙）

回顧期內，一手物業代理業務仍為本集團的主要收入來源，營業額達119,500,000港元，佔總營業額約57%（二零零五年：68%）。二手物業代理業務的營業額為75,900,000港元，佔本集團總營業額約36%（二零零五年：31%）。餘下7%之營業額則來自本集團的其他業務。若按地區劃分，廣州業務佔本集團的總營業額約67%，非廣州業務則佔約33%。

一手物業代理業務

今年首六個月，本集團獨家代理逾100個樓盤項目，總成交金額超過100億港元，總銷售樓面面積約14,000,000平方呎。其中如萬科金色家園等廿多個新推出市場的項目均有可喜的銷情，而去年延伸至今的項目，繼續由本集團獨家代理銷售。

本集團在廣州及東莞的一手物業代理市場繼續保持領導地位，總成交金額及成交宗數均獨佔鰲頭。本集團深獲發展商的信賴及支持，不少優質的樓盤項目均由本集團獨家代理，其中包括廣州的匯景新城、光大花園、中信君庭、雋園、黃埔花園、君林天下，以及東莞的金地格林小城、東駿豪苑及萬科城市高爾夫花園等。單就廣州地區而言，營業額佔本集團一手業務營業額約54%，非廣州地區則佔46%。

除廣州及東莞外，本集團亦積極發展其他城市的一手物業代理業務，以開拓新市場。回顧期內，本集團於佛山獨家代理多個物業項目，例如萬科四季花城、萬科金色家園、桂畔上東別墅及亞洲國際傢俱城等。至於上海方面，縱然受宏觀調控影響，樓市正逐漸復甦，樓價及成交量亦漸趨穩定。本集團在上海的業務已於樓市調整後作出理想的起步，並對後市十分樂觀。

現時合富輝煌共於中國17個城市設有分公司，比去年同期增設湖南、濟南、合肥、昆明、重慶、大連及烏魯木齊等多個城市。

此外，本集團於今年首六個月為40多個物業項目提供前期策劃服務，除主要城市如廣州、上海及北京外，業務覆蓋範圍更遠至內蒙古呼和浩特、海南省三亞市及新疆烏魯木齊等20多個城市。

二手物業代理業務

回顧期內，本集團的二手物業代理業務持續發展，分行總數由去年六月底的104間增加至現時約180間，提前完成了集團年初所訂的全年目標，成績令人鼓舞。廣州仍為本集團主力發展二手物業代理業務的市場，分行數目現時已達153間，現已成為區內最大及分店數目最多的二手物業代理公司；餘下分行則遍佈上海、南寧及佛山，分別設有15間、9間及5間分行。

今年首六個月，本集團共處理超過9,000宗二手物業交易，較去年同期5,300宗增加約七成。成交宗數迅速增長，一方面反映了中國、特別是廣州的二手物業市場發展蓬勃，另一方面顯示了集團於二手物業代理服務業內不斷壯大的實力。

其他業務

物業管理業務方面，本集團於回顧期內分別在廣州、上海及武漢為30多個住宅、寫字樓及商場項目提供優質的物業管理服務，涉及單位超過20,000個，面積超過1,000萬平方呎。除此以外，集團同時提供其他多元化的房地產相關服務，包括物業轉按、物業評估及物業拍賣等。

前景

過去兩年，中國政府在房地產市場推出多項宏觀調控措施，包括各項土地、稅收及信貸等政策，致力打擊樓宇炒賣活動，防止價樓飆升，讓樓市有序地發展，至今已取得明顯的成效。各項樓房政策優化了物業市場的整體管理及銷售形式，並提升了市場的透明度，為發展商及置業者締造了完善的系統。

在宏觀調控影響下，買家一直採取審慎觀望的態度，然而，當政府明確定下政策細則後，置業者的疑慮及揣測得以消除。現時中國房地產市場氣氛漸趨好轉，龐大的住房需求及充裕的樓盤供應，令供求兩者得到平衡，現時本集團手頭項目超過180個，預期今年下半年一手物業市場將有令人滿意的增長。本集團將繼續擴展業務版圖，開拓不同城市如陝西西安、山西太原及江西南昌之業務，預期今年底一手業務市場據點將增至20個城市。

在二手物業市場方面，由於中央政府需要徵收二手物業轉讓稅，經過一輪市場消化，累積了數個月的購買力逐漸釋放，令交投轉趨活躍，預期今年第四季度的二手樓房銷情將有不俗的表現。另外，本集團將繼續以廣州市場為發展重點，加強整固該區之業務，至於其他地區的擴充步伐，則按當地的房地產市場發展而定，預期國內二手業務將超過200間分行。

展望未來，憑藉集團穩健的業務基礎及豐富的行業經驗，合富輝煌將繼續保持一手及二手代理業務雙線發展，為客戶提供專業而優質的物業代理及顧問服務，並積極擴大市場佔有率，保持業務的穩定增長，為股東帶來理想的回報。

審核委員會

本公司已成立審核委員會（「委員會」），由三名現任獨立非執行董事組成，委員會已審閱截至二零零六年六月三十日止六個月的未經審核中期業績，包括會計、內部監控及財務申報等事宜。

流動資金及財務資源

於二零零六年六月三十日，本集團維持穩健的財務狀況，現金及銀行存款約為161,500,000港元（二零零五年十二月三十一日：173,300,000港元），而流動比率（即流動資產對流動負債的比率）為4.27（二零零五年十二月三十一日：3.66）。借貸總額約為8,400,000港元（二零零五年十二月三十一日：8,800,000港元），包括有抵押銀行貸款。本集團的資本負債比率（按借貸總額除資產總值計算）約為1.9%（二零零五年十二月三十一日：2.1%）。本集團的借貸主要以人民幣計值。本集團於二零零六年六月三十日並無重大或然負債。

資產抵押

於二零零六年六月三十日，本集團已將其投資物業及總值約31,500,000港元之租賃土地及樓宇抵押予銀行，以取得本集團之銀行借貸。

外匯風險

本集團大部分業務交易均以港元或人民幣計算。故此，本集團並無承受重大外匯波動風險。

僱員

於二零零六年六月三十日，本集團共有約5,200名全職僱員，其中約7名僱員駐香港，而其餘僱員則駐中國。具競爭力的薪酬組合乃按個別員工的職責、資歷、表現及年資作準則而釐定。

暫停辦理股份過戶手續

本公司將於二零零六年十月二十三日至二零零六年十月二十五日（包括首尾兩日）期間暫停辦理股份過戶手續，期間不會登記任何股份過戶。為符合資格領取上述中期股息，所有過戶文件連同有關股票須於二零零六年十月二十日下午四時三十分前送交本公司的香港股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

購買、贖回或出售本公司的上市證券

自上市日期以來，本公司並無贖回其任何股份，而本公司或其任何附屬公司亦無購買或出售本公司任何股份。

企業管治

截至二零零六年六月三十日止六個月，本公司一直遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載企業管治常規守則（「守則」）之守則條文。二零零五年年報之企業管治報告刊發後，為遵守守則，尤其是守則項下董事退任之規定，本公司於二零零六年六月一日在股東週年大會採納一套新組織章程細則。

有關主席及行政總裁之進一步資料

扶偉聰先生（「扶先生」）為本公司主席兼共同創辦人。扶先生擁有豐富業界經驗，該等經驗對本公司整體發展極具價值及幫助。

本公司並無設立行政總裁職位，因此本公司日常運作及管理在扶先生領導下由執行董事及高級管理人員負責。

董事會認為，雖然本公司並無設立行政總裁，由資深人士組成之董事會會不時會面討論影響本公司運作之事宜，確保權力和授權分佈均衡。

二零零六年中期報告

載有上市規則所規定一切資料之本公司截至二零零六年六月三十日止六個月中期報告，將於適當時間在聯交所網站刊登及寄交股東。

承董事會命
主席
扶偉聰

香港，二零零六年九月十九日

於本公佈日期，董事會由四名執行董事扶偉聰先生、吳芸女士、扶敏女士及盧一峰先生以及三名獨立非執行董事林景沛先生、伍強先生及王羅桂華女士組成。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」